ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ___08____       2010

№_1807_

                                                       г. Тверь

О внесении изменений в Приложение № 1 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2010 год, утвержденному решением Тверской городской Думы от 29.01.2010 № 29

В связи с уточнением объемов работ и сметной стоимости работ, в соответствии с проектно-сметной документацией по капитальному ремонту объектов, включенных в титульный список капитального ремонта жилищного фонда города, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 29.01.2010 № 29 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2010 год», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2010 год, утвержденному решением Тверской городской Думы от 29.01.2010 № 29,  изложив Титульный список капитального ремонта жилищного фонда города на 2010 год в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О. Б. Кудряшова.

Глава администрации города

В.Б. Толоко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

   города Твери                                                                                        В. М. Павлов  «____»_________2010г.

Заместитель Главы администрации

города Твери
                                                                           Н.М. Савченко

                                                                                                             «____»__________2010г.
Заместитель Главы администрации

      города Твери                                                                                        О. Б. Кудряшов                              «____»_________2010г.
Начальник управления информации и ТОС
администрации города                                                                        Л. М. Ромицына                        «____»_________2010г.

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики                                           Л. А. Шевчук

                                                                                                               «____»_________2010г.

Начальник департамента финансов

администрации города Твери                                                             В. И. Смирнов                                                                                                                                                             «____»_________2010г.

Начальник правового управления

         администрации города Твери                                                              Р. М. Громов                                                                                                                    «____»_________2010г.
Начальник управления

организационно-контрольной работы

администрации города                                                                        Т.П. Яковлева
                                                                                                               «____»_________2010г.
Начальник департамента ЖКХ

администрации города                                                                        О.В. Николаевский

                                                                                                              «____»_________2010г.
Ведущий специалист отдела

организационно-контрольной работы                                              Е.В. Пермякова

                                                                                                              «____»_________2010г.
СПИСОК РАССЫЛКИ:
Организационный отдел администрации города -1экз.

Управление информации и ТОС администрации города – 1экз.

Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города – 1 экз.

Департамент ЖКХ администрации города -1экз.

Администрация Заволжского района – 1экз.

Администрация Московского района – 1экз.

Администрация Пролетарского района –1экз.

Администрация Центрального района  -1экз.

МУП «ТДЕЗ» - 1экз.

МУП «Тверь-Общежития» –1экз.
Подготовлено: Главным специалистом отдела организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства Л.В. Александровой

тел. 34-62-65
Начальник отдела нормативно-правового регулирования

департамента жилищно-коммунального хозяйства                                        М. А. Цымбал